ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________            № ______________

 г. Курск

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление Правительства Курской области от 28.02.2023 № 242-пп «Об утверждении Правил предоставления субсидии из областного бюджета автономной некоммерческой организации «Центр поддержки и развития патриотического воспитания Курской области «Патриот» на финансовое обеспечение ее текущей деятельности и выполнение уставных задач»

	Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В Правилах предоставления субсидии из областного бюджета автономной некоммерческой организации «Центр поддержки и развития патриотического воспитания Курской области «Патриот» на финансовое обеспечение ее текущей деятельности и выполнение уставных задач, утвержденных постановлением Правительства Курской области от 28.02.2023 №242-пп:
1) Пункт 2.8 дополнить абзацем следующего содержания:
«количество созданных добровольных пожарных команд в Курской области;».

Первый заместитель Губернатора
Курской области –
Председатель Правительства
Курской области                                                                             А.Б. Смирнов